
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U15 (4er) - Kreisliga B Gr. 098 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Bad Nauheim 7 13:1 36:6 74:18 440:203
2 TEVC Kronberg III 6 9:3 27:9 57:18 365:152
3 TC Oberursel II 6 9:3 23:13 48:29 336:254
4 TV Ober-Eschbach 6 7:5 22:14 45:32 340:234
5 TSV Ober-Erlenbach 6 6:6 16:20 37:42 292:295
6 Kirdorfer TC 6 4:8 15:21 32:43 243:301
7 TV Oberhöchstadt II 7 5:9 13:29 27:61 216:399
8 TC Stierstadt 6 3:9 14:22 31:47 239:318
9 TC Glashütten 6 0:12 2:34 7:68 100:415

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 03.05.2024 16:00

16:00
16:00

Kirdorfer TC
RW Bad Nauheim
TSV Ober-Erlenbach

TV Ober-Eschbach
TC Stierstadt
TV Oberhöchstadt II

1:5
6:0
5:1

Fr. 17.05.2024 16:00
16:00

TEVC Kronberg III
TSV Ober-Erlenbach

TV Ober-Eschbach
Kirdorfer TC

3:3
3:3

Sa. 18.05.2024 10:00 TC Glashütten TEVC Kronberg III 0:6
Mo.20.05.2024 10:00 TC Oberursel II TC Stierstadt 4:2
Fr. 24.05.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Glashütten
TC Stierstadt
TC Oberursel II
RW Bad Nauheim

TSV Ober-Erlenbach
TV Oberhöchstadt II
Kirdorfer TC
TEVC Kronberg III

1:5
2:4
3:3
5:1

Fr. 07.06.2024 16:00
16:00
 
16:00

TSV Ober-Erlenbach
TEVC Kronberg III
Spielort: Tennispark Stei...
TC Stierstadt

RW Bad Nauheim
TV Oberhöchstadt II
 
TC Glashütten

0:6
6:0
 

6:0
Fr. 14.06.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Glashütten
Kirdorfer TC
TV Oberhöchstadt II
TSV Ober-Erlenbach

TV Ober-Eschbach
RW Bad Nauheim
TC Oberursel II
TEVC Kronberg III

1:5
0:6
1:5
0:6

Fr. 21.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

TEVC Kronberg III
TV Ober-Eschbach
TV Oberhöchstadt II
TC Oberursel II

TC Stierstadt
RW Bad Nauheim
Kirdorfer TC
TC Glashütten

5:1
1:5
4:2
6:0

Fr. 28.06.2024 16:00
16:00

TV Oberhöchstadt II
TV Ober-Eschbach

RW Bad Nauheim
TC Oberursel II

3:3
2:4

Fr. 05.07.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

TV Oberhöchstadt II
RW Bad Nauheim
TC Stierstadt
Kirdorfer TC

TV Ober-Eschbach
TC Oberursel II
TSV Ober-Erlenbach
TC Glashütten

0:6
5:1
3:3
6:0

Fr. 30.08.2024 16:00
16:00
 
16:00
16:00

TV Ober-Eschbach
TC Oberursel II
Spielort: Tennishalle Ten...
TC Glashütten
Kirdorfer TC

TC Stierstadt
TSV Ober-Erlenbach
 
TV Oberhöchstadt II
TEVC Kronberg III
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U15 (4er) - Kreisliga B Gr. 098 63
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

06.09.2024
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

TEVC Kronberg III
Spielort: Tennispark Stei...
TV Ober-Eschbach
TC Stierstadt
RW Bad Nauheim

TC Oberursel II
 
TSV Ober-Erlenbach
Kirdorfer TC
TC Glashütten
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